
 
   Decr. 18 Prot. n. 260 del 01.02.2019  
 
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI RELATIVI ALLA PROCEDURA DI VALUTAZIONE 

COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DI ATTIVITA’ DI DOCENZA LABORATORIO DI 
ORGANIZZAZIONE E CULTURA DI IMPRESA 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

VISTO  il D.Lgs. n. 75/2017; 
 
VISTE  le delibere relative alla copertura di corsi di insegnamento mediante bandi a titolo oneroso 

per l’a. a. 2018/2019 adottate dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 26 
giugno2018; 

 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del giorno 27 giugno 2018; 
 
VISTA la nota della Presidenza della Facoltà di Scienze Politiche, Sociologia, Comunicazione del 10 

luglio 2018. 
 
VISTO il Bando emanato con Decreto del Direttore di Dipartimento n. 1 Prot. 4 del 01/01/2019, 

procedura di valutazione comparativa per il conferimento di  incarichi di insegnamento 
 
VISTO l’Art.8 del Regolamento di Ateneo per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata 

e continuativa, docenze, consulenza professionale e prestazione occasionale; 
 
VISTA la Delibera del consiglio di Dipartimento del 30.01.2019 in cui si propongono i membri della 

Commissione 
 
VISTO  il Decreto di nomina della Commissione n. 17/2019, prot. 240 del 31.01.2019 
 
VISTO  il verbale redatto in data 31/01/2019 dalla Commissione giudicatrice e conservato presso gli 

archivi del Dipartimento. 
 

DECRETA 
 

Art.1 Sono approvati gli atti relativi alle operazioni di selezione per l’affidamento degli incarichi di 
Docenza di cui al Bando Decreto 1, prot. 4 del 01.01.2019 per la docenza in oggetto. 

  
Art.2 come indicato negli atti di selezione di cui all’art. 1 del presente Decreto è affidata l’attività di 

docenza a: 
 

Corso di Studio Materia Candidato 
Punteggio 

Organizzazione e marketing per la 
comunicazione d’impres 

Laboratorio sui processi e la 
cultura orgainzzativa 
d’impresa 

Di Nicola Patrizio 
85 

 
La graduatoria sarà resa pubblica per via telematica mediante pubblicazione all’interno dell’area trasparenza 
presente sul sito del Dipartimento, link: http://www.coris.uniroma1.it/  

Roma, 01/02/2019 
F.to 

Direttore di Dipartimento 
                                                                                         Prof. Bruno Mazzara 

http://www.coris.uniroma1.it/

